Rua Alfredo Pereira de Macedo, 146 – Centro – Carvalhópolis – MG
CEP 37.760-000 – Telefone: (35) 99723-3438 / (35) 99993-2069

CNPJ Nº 21.466.597/0001-34

ATA DE POSSE DO PRESIDENTE DO CIDERSU

Aos 14(quatorze) dias do mês de dezembro de 2022, ás 11:00 horas, após a

eleição realizada através da XXXII Assembléia Geral Extraordinária, foi

dada a posse ao Presidente e Vice-Presidente eleitos do CIDERSU,

respectivamente, GABRIEL PEREIRA MORAES FILHO e MAYCON

WILLIAN DA SILVA, que, conforme estabelece o Contrato de Consórcio e

o Estatuto do CIDERSU, cumprirão mandato de 02(dois) anos, com inicio

em 01 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2024, quando então será

feita nova eleição. A XXXII Assembléia Geral Extraordinaria elegeu como

membros do Conselho Fiscal, os respectivos prefeitos dos Municípios

consorciados, José Antônio de Carvalho, Rosiel de Lima, Luiz Gonzaga

Ribeiro Neto, Osmair Leal dos Reis e Homero Brasil Filho. Não havendo

mais nada a tratar o senhor presidente deu por encerrada a presente sessão

solene de posse.

Presidente do CIDERSU: Luiz Gonzaga Ribeiro Neto

Presidente e Vice- presidente eleitos:

Município de Paraguaçú – Prefeito Municipal Gabriel Pereira Moraes

Filho

 Município de Machado – Prefeito Municipal Maycon Willian da Silva

Membros do Conselho Fiscal:

José Antônio de Carvalho_____________________________

Rosiel de Lima______________________________________

Luiz Gonzaga Ribeiro Neto_________________________

 Osmair Leal dos Reis ________________________________

 Homero Brasil Filho__________________________________